GOTO
         共同海運国際有限公司

GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED

2014年 6月 23日

お客様各位

共同海運国際有限会社

日本総代理店 株式会社 瑞洋海運

青島発 関西向け HDS導入のお知らせ

拝啓 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITEDは、青島発関西航路において HDS（ホットデリバリーサービス）

を新たに導入させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

当社青島発サービスに HDSをご利用いただくことにより更なるリードタイム短縮が可能となります。

是非ご利用賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1） HDS サービス概要：
サービス名 青島 CY カット

曜日 / 時間

青島出港

曜日 / 時間

大阪着岸

曜日 / 時間

大阪 HDS 時間

曜日 / 時間

神戸着岸

曜日 / 時間

神戸 HDS 時間

曜日 / 時間

TSNT 土曜日 / 20:00 土曜日 / 22:00 火曜日 / 8:00 火曜日 / 11:00 火曜日 / 19:00 水曜日 / 08:30

2）対象航路 ： 青島 / 関西の輸入航路 （大阪/神戸向けにて開始）
3）HDS 費用 ： ¥20,000/20’  ¥30,000/40’
4）実施日 ： 2014 年 7 月 5 日 青島入港船より
5）お問い合わせ ： 共同海運国際有限公司 日本総代理店（株）瑞洋海運
        TEL: 078-321-5515  FAX: 078-325-1641

※ ご不明な点は、弊社各港副代理店ならびに営業担当までお問い合わせください。

以上